
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大中山出張所の皆さんの使える[フリースペース]

北大川町内会長   石黒昌仁

　町内会員の皆様、日頃より町内会活動にご協力頂き有難うございます。

8月の行事報告と､9月の行事予定をお知らせ致します｡

大中山地区の新施設の紹介
（9月上旬には七飯町の福祉協議会のホームページの右下の町内会報拝見をクリックで。カラーで見れます）

何と子供たちと保護者の皆さんに待望の施設、大活躍！

昨年10月に着工したプールがついに完成しました。

7月9日から学校水泳授業も開始になり、毎日、子供たちの楽しい声が響き渡ってました！

歓声響き渡る～新プール！～ （8月28日までプール学習で使われてました）

【10月の予告】
秋のふれあい会　27日　八雲町　おぼこ荘　に決定！乞うご期待を！

詳細はかわら版10月号に掲載します。

裏面あり

北大川町内会  ﾐﾆ かわら版

令和元年度  Ｎｏ  9 令和1年9月1日

＊大中山小学校敷地内に新施設＊



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大中山出張所の皆さんの使える[フリースペース]

1､ 　9月17日（月）　　敬老の日

　当町内会では75歳になられる方に、ささやかですがお祝いを差し上げて

おります。今年は、昭和19年1月1日～12月31日迄に誕生した方々です。

現在、該当される7名の方々をご紹介致します。

5班 東谷 正義、ﾖｼヱ　様ご夫妻 13班 成田 輝男様

6班 川原木 美爺子様 19班 菊地 孝、弘子様ご夫妻

10班 水島  勉様

今後ともお元気に過ごしされることをご祈念申し上げます。

尚、他に該当される方がおりましたら、班、氏名、生年月日を、9月8日（日）まで

石黒会長　（65－5400）　へ報告をお願いいたします。

講演等のお知らせ
1 認知症になった波平さん　24日13:30～15:00　（別紙参照）

2 もっと知って欲しい大腸がんのこと（当日参加可）

場所：七飯町保健センター　　日時：10月2日　13:30～15:15　入場無料

　大川子ども会育成部からのお知らせ

  大中山ふるさと祭りに参加します！ 今年も9月4日（水）　午後4時～午後6時

大川コミィニティセンターより神社までパレードします！

今年も「みなみ幼稚園の園児」も参加します（ベーカーズべーカリーの前より）

是非、沿道からご声援お願いします。

[子どもお神輿について]

　日時　： 9月5日　（木）　午前9時頃より～正午頃まで

　場所　： 北大川町内会地域 　　「子ども神輿」が皆様の家のお近くまで行きます。

　　　　　　　　　　皆で、頑張って担いで行きますので、ご声援の程宜しくお願いします。

　　　　　　　　以上、8月の報告と、9月の予定のお知らせとします。町内会の皆様におかれましては、

　　　　　　　　まだまだ暑い日々が続いている中、無事な一か月でありますように願っております。

9月の予定


